
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7441

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 14:23:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 683

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.770,47
Objeto:
Aquisição de extintores de incêndio e acessórios, bem como recargas.
Resumo:
Aquisição de extintores de incêndio e acessórios, bem como recargas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Ata Saueressig Baixar

29/11/2024 00:00:00 Ata meta Baixar

29/11/2024 00:00:00 Ata FGS Baixar

29/11/2024 00:00:00 Homologação Baixar

29/11/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7441/paquisicao-de-extintores-de-incendio-e-acessorios-bem-como-recargasp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a88eadffd5c03c9b8956ae3db8bcfdfc.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46382e190b84fd80be7b9dd4e8508672.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36b3c1a09efea5172fde50d2781fe661.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d787cf2165f2176393545133c2675fb6.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/173d839533e6c69649f1c8b68deac54b.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Ata Pregão Baixar

08/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04dc5938a28db9f0f7d174f6f91d50e.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92751bc165cfa714ce6939983be13f81.pdf

